



No. EXPEDIENTE
LOTERIA NACIONAL-DAF-CM-2021-0006

Fecha de emisión: 22/2/2021

**Lotería Nacional
ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **LOTERIA NACIONAL-2021-00046**

Descripción: **Adquisición de Equipos para el Restaurante y Equipos de Limpieza**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Fejagus Comercial, SRL**

RNC: **131905633**

Nombre Comercial: **Fejagus Comercial, SRL**

Domicilio Comercial: **Italia , 10117 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-508-4149**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **190,619.56**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma



Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	52152004	TERMOS PARA CAFÉ DE 1.5 LITROS	15.00	UD	1,377.00	20,655.00		0.00	3,717.90	24,372.90
2	52152008	TERMOS PARA CAFÉ DE 1 LITROS	15.00	UD	1,218.00	18,270.00		0.00	3,288.60	21,558.60
3	52152008	TERMOS PARA CAFÉ DE 0.5 LITROS	10.00	UD	550.00	5,500.00		0.00	990.00	6,490.00
4	48111108	DISPENSADOR PLÁSTICO PARA ALCOHOL	20.00	UD	70.00	1,400.00		0.00	252.00	1,652.00
5	52152008	CAFETERAS ELÉCTRICAS DE 60 TASAS	6.00	UD	8,050.00	48,300.00		0.00	8,694.00	56,994.00
6	47121804	CUBETAS CON EXPRIMIDOR DE 36 LITROS	10.00	UD	4,645.00	46,450.00		0.00	8,361.00	54,811.00
7	47131618	SUAPER INDUSTRIAL CON PALO	15.00	UD	710.00	10,650.00		0.00	1,917.00	12,567.00
8	47131618	LIMPIA CRISTALES CON GOMA	20.00	UD	329.00	6,580.00		0.00	1,184.40	7,764.40
9	52151504	VASOS DE 3 OZ PARA CAFÉ 100/1	1.00	CAJ	3,737.00	3,737.00		0.00	672.66	4,409.66

Subtotal RD\$	161,542.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	29,077.56
Total RD\$	190,619.56

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO				
				
	Firma			
			Firma	
	Nombre y Apellido		Nombre y Apellido	

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTOFIZADO



Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido